

Deltapix ApS

Hassellunden 16

2765 Smørum

CVR-nummer 26145260

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2024

Steen Esmann Ørsted Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Deltapix ApS
Hassellunden 16
2765 Smørum

CVR-nummer: 26145260
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Bestyrelse

Tom Weidner, formand
Johnny Rene Jensen
Niels Munk

Direktion

Steen Esmann Ørsted Andersen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling, produktion og salg af mikroskoper, digitale kameraer og scannere, samt produkter og software, der bidrager til en forøget funktionalitet heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året indregnet EU-tilskud til udvikling af projekter. Tilskuddet udgør TDKK 1.579, og afviger fra selskabets normale aktivitet, hvoraf de TDKK 780 er medtaget i resultatopgørelsen under "bruttofortjeneste", og de resterende TDKK 799 er medtaget under periodeafgrænsningsposter i kortfristede gældsforpligtelser.

Der har her udover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2022/23	2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	3.971.531	2.507
1	Personaleomkostninger	-3.043.874	-2.227
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-243.609	-226
	Nedskrivning af omsætningsaktiver	2.856	0
	Andre driftsomkostninger	0	-10
	Resultat før finansielle poster	686.903	44
	Finansielle indtægter	33.447	0
	Finansielle omkostninger	-15.103	-27
	Resultat før skat	705.247	18
	Skat af årets resultat	-159.146	-7
	Årets resultat	546.101	11
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Overført resultat	46.101	11
	Resultatdisponering i alt	546.101	11
2	Særlige poster		

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. september		
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	612.059	475
4	Udviklingsprojekter under udførelse	432.148	153
	Immaterielle anlægsaktiver	1.044.207	629
5	Deposita	83.518	77
	Finansielle anlægsaktiver	83.518	77
	Anlægsaktiver i alt	1.127.724	706
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.006.003	1.362
	Varebeholdninger	2.006.003	1.362
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	872.856	216
	Tilgodehavende skat	28.626	7
	Andre tilgodehavender	192.052	232
	Periodeafgrænsningsposter	25.274	30
	Tilgodehavender	1.118.808	485
	Likvide beholdninger	2.262.246	1.505
	Omsætningsaktiver i alt	5.387.056	3.352
	Aktiver i alt	6.514.781	4.058

		2022/23	2021/22
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	428.541	429
	Reserve for udviklingsomkostninger	814.481	384
	Overført resultat	1.178.410	1.563
	Foreslået udbytte	500.000	0
	Egenkapital i alt	2.921.433	2.375
	Hensættelser til udskudt skat	229.726	138
	Hensatte forpligtelser	229.726	138
	Selskabsskat	42.877	0
	Anden gæld	177.381	166
6	Langfristede gældsforpligtelser	220.258	166
	Kreditinstitutter	46.642	21
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.453.811	795
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.909	345
	Anden gæld	424.978	212
	Periodeafgrænsningsposter	799.440	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.583	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.143.364	1.378
	Gældsforpligtelser i alt	3.363.622	1.544
	Passiver i alt	6.514.781	4.058
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september					
Saldo primo	429	384	1.563	0	2.375
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	430	-430	0	0
Årets resultat	0	0	46	500	546
Egenkapital ultimo	429	814	1.178	500	2.921

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	2.429.565	1.792
	Pensioner	472.013	353
	Andre omkostninger til social sikring	46.336	37
	Øvrige personaleomkostninger	95.961	46
	Personaleomkostninger i alt	3.043.874	2.227

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 4).

2 Særlige poster

Selskabet har modtaget EU-tilskud for i alt TDKK 1.579, hvoraf de TDKK 780 er medtaget i resultatopgørelsen under bruttofortjeneste, og de resterende TDKK 799 er medtaget under periodeafgrænsningsposter i kortfristede gældsforpligtelser. Beløbene afviger fra selskabets normale aktivitet.

3 Færdiggjorte udviklingsprojekter

	Kostpris 1. oktober	2.424.088	2.391
	Tilgang i årets løb	380.531	33
	Kostpris 30. september	2.804.619	2.424
	Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.948.952	-1.723
	Årets af- og nedskrivninger	-243.609	-226
	Afskrivninger 30. september	-2.192.561	-1.949
	Færdiggjorte udviklingsprojekter i alt	612.059	475

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af mikroskoper, kontrolsystem til digitale mikroskoper, software til kameraer mv. Projekterne blev færdiggjort og taget i brug fra december 2017 til april 2023 og afskrives over 5-6 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK
4		
Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. oktober	153.481	0
Tilgang i årets løb	505.897	153
Afgang i årets løb	-227.230	0
Kostpris 30. september	<u>432.148</u>	<u>153</u>
Udviklingsprojekter under udførelse i alt	<u>432.148</u>	<u>153</u>
<p>Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af nyt produkt til håndskriftanalyse. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af direkte lønninger samt ekstern hjælp.</p> <p>Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. september 2023 i alt 432 TDKK. Projektet var færdigudviklet i november 2023, hvorefter salg blev påbegyndt. Der forventes en salgsperiode på ca. 5 år på projektet.</p>		
5		
Deposita		
Deposita 1. oktober	76.917	75
Tilgang i årets løb	<u>6.601</u>	<u>2</u>
Deposita i alt	<u>83.518</u>	<u>77</u>
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	<u>108.182</u>	<u>0</u>
7		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
8		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 81.		
9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
